
Rio Grande do Norte , 12 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XI | Nº 2229 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    196 

Prefeitura Municipal De Caraúbas/RN D. A. Dantas Mendonca 

ANTÔNIO ALVES DA SILVA GENILDO EPIFANIO DE OLIVEIRA JUNIOR 

Prefeito do Município de Caraúbas/RN Representante Legal 

Contratante Contratada 

 
Publicado por: 

Paulo de Paiva Brasil 
Código Identificador:87EB7E6A 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL  

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 029/2020 
 
Rua:João Antunes 
Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN 
CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18 
CEP. 59.220.000 
Portaria nº 029 /2020- GP Em, 28 de fevereiro de 2020. 
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
Resolve: 
Art. 1º Tornar Público as concessões de Licença prêmio de 90 (noventa) dias aos seguintes servidores municipais, segue anexo relação contendo: 
nomes, locação, período de aquisitivo e período de gozo. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês Data: 28/02/2020 13:47:05 

Mês/Ano: 3/2020 | Tipo de Lançamento: Licença 

Origem Detalhamento Valor 

0816 FUNDEB 40     

0000077-1 MARIA CICERA CANDIDO     

Licença Prêmio [01/03/2020 a 29/05/2020]   

0000279-1 GERALDA LINA DE ANDRADE     

Licença Prêmio [01/03/2020 a 29/05/2020]   

Origem Detalhamento Valor 

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS     

0000155-1 MANOEL PAULINO DA CONCEICAO     

Licença Prêmio [01/02/2020 a 30/04/2020]   

0009 SEC MUN DE TRANSPORTES     

0000056-1 LIVALDO ROCHA DA COSTA     

Licença Prêmio [27/02/2020 a 26/05/2020]   

0018 PACS     

0000314-1 ELIANE FERREIRA DA SILVA     

Licença Prêmio [04/02/2020 a 03/05/2020]   

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000087-1 LEDA MARIA FREIRE ARAUJO     

Licença Prêmio [01/02/2020 a 30/04/2020]   

0000269-1 ANELLYESE DE AZEVEDO LOPES     

Licença Prêmio [03/02/2020 a 02/05/2020]   

Origem Detalhamento Valor 

0019 ENDEMIAS     

0000265-1 LAERTE OLIVEIRA DA COSTA     

Licença Prêmio [02/01/2020 a 31/03/2020] 
 

 
Publicado por: 

Talita Dias da Costa 
Código Identificador:29CFC7E5 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°28/2020 
 
Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN 
CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18 
CEP. 59.220.000 
Portaria nº 028 /2020- GP Em, 28 de fevereiro de 2020. 
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
Resolve: 
Art. 1º Tornar Público as concessões de férias aos servidores municipais referente ao mês de março de 2020, segue anexo relação contendo: nomes, 
locação, período de aquisitivo e período de gozo. 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN. 



Rio Grande do Norte , 12 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XI | Nº 2229 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    197 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês 

Mês/Ano: 2/2020 | Tipo de Lançamento: Férias 

Origem Detalhamento Valor 

0005 SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS     

0000159-1 ANTONIO DUARTE CASADO     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000301-1 EVERALDO FERREIRA DA SILVA     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0007 SEC MUN DA AGRICULTURA     

0000144-1 JANIEL CARLOS COSTA DE OLIVEIRA     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000149-1 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DANTAS     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0008 SEC MUN DA EDUCAÇÃO     

0000016-1 ANTONIO RICARDO RODRIGUES DA SILVA     

Férias 01/02/2020 a 01/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000033-1 MARIA CICERA PEIXOTO RIBEIRO     

Férias 01/01/2020 a 30/01/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000138-1 FRANCISCA SABINO DA COSTA     

Férias 01/01/2020 a 30/01/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000145-1 JOSE EDMILSON CASSIANO     

Férias 01/02/2020 a 01/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000175-1 ELIANE FERREIRA     

Férias 01/01/2020 a 30/01/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0018 PACS     

0000304-1 FRANCISCA DE FATIMA DOS SANTOS     

Férias 02/03/2020 a 31/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000307-1 MARIA DAS VITORIAS DOS SANTOS     

Férias 01/11/2019 a 30/11/2019 - Mês Pag.: 02/2020   

0023 VIGILANCIA SANITARIA     

0000358-1 AILTON HUGO OLIVEIRA DA SILVA     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000075-1 FRANCISCA LUCINETE DA SILVA     

Férias 01/02/2020 a 01/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000076-1 JOSE DAS VITORIAS CARDOSO     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000123-1 BENEDITO FAUSTO DE ARAUJO     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000253-1 LAYANE DO NASCIMENTO SILVA     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000255-1 NICELY TAVARES FERNANDES DA SILVA     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0000272-1 NADIA MARIA BEZERRA     

Origem Detalhamento Valor 

Férias 01/10/2019 a 30/10/2019 - Mês Pag.: 02/2020   

0000352-1 MARIA CLEIDE DA SILVA     

Férias 02/03/2020 a 31/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020   

0003962-1 JOSE GIVANILDO DA SILVA     

Férias 01/03/2020 a 30/03/2020 - Mês Pag.: 02/2020 
 

 
Publicado por: 

Talita Dias da Costa 
Código Identificador:707E8417 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA 

 
GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO 1102 DA CESSÃO ONEROSA - CRUZETA 
 
Praça João de Góis, 167, CENTRO, CRUZETA/RN CEP: 59375000 CNPJ: 08.106.510/0001-50 
  
Decreto nº 1102 de dezembro de 2019 
  

Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências. 
  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRUZETA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista as disposições contidas na Lei nº 1.132./ 2019, 
que trata do registro e aplicação dos recursos da cessão onerosa do bônus de assinatura do Pré-Sal, 
D E C R E T A: 
Art. 1º - Fica aberto, nesta data, um crédito adicional especial ao Orçamento do Poder Executivo de 2019, no valor de R$ 272.576,74 (duzentos e 
setenta e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais e setenta e quatro centavos), destinado a cobertura das despesas a serem efetuadas nas seguintes 
dotações no anexo I. 


